香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(於香港註冊成立的有限公司) (股份代號:00267)

海外監管公告

此乃中信出版集團股份有限公司登載於全國中小企業股份轉讓系統網站(www.neeq.com.cn)關於公司股票在全國中小企業股份轉讓系統終止掛牌的公告。中信出版集團股份有限公司為中國中信股份有限公司的附屬公司。

证券代码: 834291

证券简称:中信出版

主办券商:中信建投

中信出版集团股份有限公司 关于公司股票在全国中小企业股份转让系统 终止挂牌的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

中信出版集团股份有限公司(以下简称"公司")因公司长期战略发展规划的实际需要,分别于2019年5月23日召开了第四届董事会第十次(临时)会议、于2019年6月7日召开了2019年第一次临时股东大会,审议通过了《关于附条件生效的向全国中小企业股份转让系统申请终止挂牌的议案》。

根据相关规定,公司于2019年6月11日向全国中小企业股份转让系统有限责任公司报送了终止挂牌的申请材料。根据全国中小企业股份转让系统有限责任公司2019年6月17出具的《关于同意中信出版集团股份有限公司股票终止在全国中小企业股份转让系统挂牌的函》(股转系统函[2019]2483号),公司股票自2019年6月19日起终止在全国中小企业股份转让系统挂牌。

终止挂牌后,公司股票的登记、转让、管理等事宜将严格按照《中华人民共和国公司法》、《中信出版集团股份有限公司章程》的相关规定执行。

终止挂牌后公司联系人和联系方式:

联系人: 王丹军

联系电话: 010-87948200

地址: 北京市朝阳区惠新东街甲4号富盛大厦2座11层

特此公告。

中信出版集团股份有限公司董事会 2019年6月18日

香港,二零一九年六月十八日

於本公告日期,中國中信股份有限公司執行董事為常振明先生(董事長)、王炯先生及李慶萍女士;中國中信股份有限公司非執行董事為宋康樂先生、嚴淑琴女士、劉祝余先生、彭豔祥先生、劉中元先生及楊小平先生;及中國中信股份有限公司獨立非執行董事為蕭偉強先生、徐金梧博士、梁定邦先生、原田昌平先生及科爾先生。